

NÄKÖKULMIA SIISSYNNYTYKSEEN

Avoin keskustelutilaisuus ke 12.3.2014 kello 12.30–15.45
Eurooppasalissa, Malminkatu 16, Helsinki

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan sijaissynnytyksestä!

Sijaissynnytyks on juridisesti, psykologisesti ja sosiaalisesti monimutkainen kysymys, joka yhtä kaikki vaatii ratkaisua. Sijaissynnytyksjärjestelyt yleistyvät koko ajan Suomessa ja maailmalla. Suomen laki ja palvelujärjestelmä eivät tue eivätkä tunnista sijaissynnytyksjärjestelyitä.

Keskustelutilaisuudessa asiantuntijat ja asianomaiset alustavat lyhyillä puheenvuoroillaan keskustelua sijaissynnytyksestä. Paneelikeskusteluun toivotaan myös yleisön osanottoa.

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille kiinnostuneille ja erityisesti ihmisoikeus-, lapsi- ja perhejärjestöille sekä perheoikeuden ja hedelmöityshoitojen asiantuntijoille, tutkijoille ja opiskelijoille. Keskustelutilaisuuden järjestävät Kohtuuttomat ry, Lapsettomien tukiyhdistys Simpukka ry, Sateenkaariperheet ry ja Seta ry.

Tilaisuus on maksuton eikä siihen tarvitse ilmoittautua.

Lisätietoja: Tanja Tulonen, tanja.tulonen@hotmail.com, p. 050 371 0517

OHJELMA

12.30–14.00 **Paneeli 1**, alustuspuheenvuorot:

Johdanto päivän teemaan

Anne Lindfors, toiminnanjohtaja, Simpukka ry

Kokemuksia suomalaisista sijaissynnytyksjärjestelyistä - lääkärin näkökulma

Viveca Söderström-Anttila, apulaisylilääkäri, Väestöliitto

Sijaissynnytyks nyky-lainsäädännössä, kansainvälinen sääntely ja lainsäädännön mahdollisuudet tulevaisuudessa

Liisa Nieminen, dosentti, Helsingin Yliopisto

Lapsettomuudesta kärsineen, sijaissynnytyksä harkinneen kokempuhevuo

Anne Hämäläinen, hallituksen jäsen, Kohtuuttomat ry

14.00–14.15 *Kahvitarjoilu*

14.15–15.45 **Paneeli 2**, alustuspuheenvuorot:

Sijaissynnytyks ja miesparit

Juha Jämsä, toiminnanjohtaja, Sateenkaariperheet ry

Kohduttomuus ja sen eri ilmenemismuodot

Tanja Tulonen, puheenjohtaja, Kohtuuttomat ry ja **Carolina Nystén**, jäsen, Kohtuuttomat ry

Miksi toimisin sijaissynnyttäjänä

Alice Rodriguez

Keskustelun panelistien ja yleisön kesken vetää Monimuotoiset perheet -verkoston projektipäällikkö **Anna Moring**.

